维提升改造项目投产的公告（公告

编号：2019-066）

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse

&stockCode=000703&announcementId=1206160709&ann

ouncementTime=2019-04-30

4

2019年7

月12日

关于文莱PMB石油化工项目进入

全面试车的公告（公告编号：

2019-089）

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse

&stockCode=000703&announcementId=1206442158&ann

ouncementTime=2019-07-12

5
2019年8

月9日

关于 40 万吨/年己内酰胺扩能改

造项目投产的公告（公告编号：

2019-095）

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse

&stockCode=000703&announcementId=1206506204&ann

ouncementTime=2019-08-09

恒逸石化股份有限公司 2019 年半年度报告全文

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

股份变动的原因

（1）2019年2月，公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票

上市，本次非公开发行新股增加213,768,115股限售流通股，公司股份增加至2,841,725,474股。

（2）2019年6月，公司第二期限制性股票激励计划第二个解锁期限制性股票解除限售上

市流通。本次解除限售股份数为11,739,000股；同时，由于高管锁定股增加6,966,750股。故实

际无限售条件股份增加4,772,250股。

股份变动的批准情况

（1）公司于2018年11月1日收到中国证券监督管理委员会的通知，经中国证监会上市公

司并购重组审核委员会于2018年11月1日召开的2018年第54次并购重组委工作会议审核，公司

发行股份购买资产暨关联交易事项获得无条件通过。同时，于2018年11月27日，收到中国证

监会出具的《关于核准恒逸石化股份有限公司向浙江恒逸集团有限公司等发行股份购买资产

并募集配套资金的批复》（证监许可[2018]1937号）。

（2）公司于2019年6月18日召开的第十届董事会第三十次会议审议通过《关于第二期限

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 354,361,753 13.48% 213,768,115 -4,772,250 208,995,865 563,357,618 19.82%

3、其他内资持股 354,361,753 13.48% 213,768,115 -4,772,250 208,995,865 563,357,618 19.82%

其中：境内法人持股 320,842,253 12.21% 213,768,115 0 213,768,115 534,610,368 18.81%

   境内自然人持股 33,519,500 1.27% 0 -4,772,250 -4,772,250 28,747,250 1.01%

二、无限售条件股份 2,273,595,606 86.52% 0 4,772,250 4,772,250 2,278,367,856 80.18%

1、人民币普通股 2,273,595,606 86.52% 0 4,772,250 4,772,250 2,278,367,856 80.18%

三、股份总数 2,627,957,359 100.00% 213,768,115 0 213,768,115 2,841,725,474 100.00%

恒逸石化股份有限公司 2019 年半年度报告全文

56

制性股票激励计划第二个解锁期之解锁条件成就的议案》，同意公司49名激励对象在第二期

限制性股票激励计划的第二个解锁期的11,739,000股限制性股票按规定解锁。

股份变动的过户情况

（1）2019年2月25日，公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行

股票之新增股份213,768,115股上市。

（2）2019年6月26日，公司发布《关于第二期限制性股票激励计划第二个解锁期限制性

股票解除限售上市流通提示性公告》（公告编号：2019-087），公司在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司办理完成了公司49名激励对象在第二期限制性股票激励计划的第二个

解锁期的11,739,000股限制性股票。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

本报告期初股本为2,627,957,359股，截止本报告发出日股本为2,841,725,474股，变动原因

系公司实施了发行股份购买资产及配套募集资金之非公开发行股票事项。上年同期基本每股

收益原2018年半年报为0.48元，根据《企业会计准则-每股收益》的规定，按调整后的股本数